
marches-securises.fr Avis de publicité 05/06/2025

page 1/5

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Jonzac (17)
3 rue du Château
BP n° 9
17501 Jonzac

AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de Jonzac (17).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Refonte et extension du dispositif de vidéoprotection et du réseau d'interconnexion.
Description: Refonte et extension du dispositif de vidéoprotection et du réseau d'interconnexion
Identifiant de la procédure: 4dea08d6-2e23-4715-925b-db31fda3c5eb.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 32323500.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Cette procédure ou ce lot annulé(e) ou infructueux(-se) sera relancé(e) : NON
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Fourniture et mise en oeuvre et maintenance du dispositif de vidéoprotection urbaine.
Titre: Fourniture et mise en oeuvre et maintenance du dispositif de vidéoprotection urbaine.
Description: Fourniture et mise en œuvre et maintenance du dispositif de vidéoprotection urbaine.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 32323500.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 400000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 05/06/2025

page 2/5

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : prix des prestations y compris la maintenance annuelle.
Pondération (décimal, valeur exacte) : 1
Valeur fixe (total) : 1.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (décimal, valeur exacte) : 1
Valeur fixe (total) : 1.
Note minimale : 1.

Critère Qualité :
Description : Maintenance.
Pondération (décimal, valeur exacte) : 1
Valeur fixe (total) : 1.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Prix 40% Valeur
technique 50% Maintenance 10%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/03/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
groupement la forme souhaitée après attribution est un groupement solidaire.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  tribunal administratif de Poitiers
Organisation chargée des procédures de recours : tribunal administratif de Poitiers
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : tribunal administratif de Poitiers

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: Interconnexion et maintenance de sites distants par location d'un réseau de fibres noires dédiées.
Titre: Interconnexion et maintenance de sites distants par location d'un réseau de fibres noires dédiées.
Description: Interconnexion et maintenance de sites distants par location d'un réseau de fibres noires dédiées.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 32412100.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur



marches-securises.fr Avis de publicité 05/06/2025

page 3/5

Valeur maximale de l’accord-cadre: 100000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations y compris la redevance annuelle, les frais de dépose en fin de contrat et la maintenance annuelle.
Pondération (décimal, valeur exacte) : 1
Valeur fixe (total) : 1.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (décimal, valeur exacte) : 1
Valeur fixe (total) : 1.

Critère Qualité :
Description : Maintenance.
Pondération (décimal, valeur exacte) : 1
Valeur fixe (total) : 1.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/03/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : en cas de groupement, la
forme souhaitée après attribution est un groupement solidaire..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  tribunal administratif de Poitiers
Organisation chargée des procédures de recours : tribunal administratif de Poitiers
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : tribunal administratif de Poitiers

Section 6 : Résultats
Valeur maximale des accords-cadres dans cette procédure:500000 EUR

6.1-Identificateur de lot de résultat:LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi
Accord-cadre:
Valeur réestimée de l’accord-cadre:400000 EUR

6.1.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Chef de file du soumissionnaire:
Nom officiel:
Offre:
Identifiant de l’offre:CITEOS
Identifiant du lot ou groupe de lots:



marches-securises.fr Avis de publicité 05/06/2025

page 4/5

Valeur du résultat:
L'offre a été classée
Place sur la liste des lauréats:1
La valeur de la sous-traitance est connue:non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché:CITEOS
Date à laquelle le lauréat a été choisi:05/05/2025
Date de conclusion du marché:05/05/2025
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre:oui
Information sur les fonds de l'Union européenne:
Nom du projet ou programme financé par l’UE:
Organisation qui signe le marché:CITEOS

6.1.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:5
Éventail d’offres:
Valeur de l’offre recevable la plus basse:210438 EUR
Valeur de l’offre recevable la plus élevée:254420 EUR

6.2-Identificateur de lot de résultat:LOT-0002

Au moins un lauréat a été choisi
Accord-cadre:
Valeur réestimée de l’accord-cadre:100000 EUR

6.2.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Chef de file du soumissionnaire:
Nom officiel:
Offre:
Identifiant de l’offre:AXIANS
Identifiant du lot ou groupe de lots:
Valeur du résultat:
L'offre a été classée
Place sur la liste des lauréats:1
La valeur de la sous-traitance est connue:non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché:AXIANS
Date à laquelle le lauréat a été choisi:05/05/2025
Date de conclusion du marché:05/05/2025
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre:oui
Information sur les fonds de l'Union européenne:
Nom du projet ou programme financé par l’UE:
Organisation qui signe le marché:

6.2.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:5
Éventail d’offres:
Valeur de l’offre recevable la plus basse:183063 EUR
Valeur de l’offre recevable la plus élevée:283497 EUR

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Commune de Jonzac (17).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21170197400019.
Adresse postale : 3 rue du Château BP n° 9.
Adresse postale : 3 rue du Château BP n° 9.
Ville : Jonzac.
Code postal : 17501.
Pays : FRANCE.>
Point de contact: Monsieur le Maire.
Adresse électronique: n.bouchet@villedejonzac.fr.
Téléphone: +33 546480411.
Télécopieur: +33 546484341.
Adresse internet: http://www.jonzac.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : tribunal administratif de Poitiers.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17860004500029.



marches-securises.fr Avis de publicité 05/06/2025

page 5/5

Département : Vienne.
Adresse postale : 15, rue de Blossac.
Ville : POITIERS.
Code postal : 86000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-poitiers@juradm.fr.
Téléphone: +33 549607919.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : CITEOS.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 46420207600087.
Adresse postale : ZA de moulerens 8, rue Eugène Buhan.
Ville : GRADIGNAN.
Code postal : 33174.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: secretariat.citeosbdx@citeos.com.
Téléphone: +33 556757919.

8.4 ORG-0005

Nom officiel : AXIANS CORASO.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 42007524400079.
Adresse postale : 3, rue Thomas EDISON.
Ville : PESSAC.
Code postal : 33600.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: ao.afaco@axians.com.
Téléphone: +33 247541140.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :fdde841d-6699-4fde-907d-3e8348b77ff9
Type de formulaire: Résultat de marché.
Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: Français.


